	Basen Władysława IV -  WOC II (Nowy Port)
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	 

Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
2.
	20m
120m
	od rampa ro-ro – do 1
1 - 6
	7,00
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	3.
	95m
	6 - 12
	8,50
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	245m
	12 -  23 
	8,30
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.
	70m
	23 – 26 w stronę Nb. Zachodniego
	8,00
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 



Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.


UWAGA:
1.W basenie Władysława IV maksymalna długość statku Lcc = 170m.
2.Statki ro-ro o Lcc > 140m na wejście/wyjście do Basenu Władysława IV powinny    mieć  warunki określone przez kapitana portu Gdańsk - pismo Kgk-Nw-715-453/01.
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